
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ № 116/83 

спільного засідання постійних комісій з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності; з питань 

освіти, фізичної культури, охорони здоров’я, соціального захисту та гендерної 

рівності 

 

04 вересня 2024 року м.Пирятин 

 

Присутні:  Гаркавенко О.М. – голова комісії з питань освіти, фізичної культури, 

охорони здоров’я, соціального захисту та гендерної рівності; 

  Василенко М.В. – секретар комісії з питань освіти, фізичної культури, 

охорони здоров’я, соціального захисту та гендерної рівності; 

  Бартошак В.А. – секретар комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної 

власності; 

 Куча О.Є., Йощенко В.М., Ящик В.М., Солонський О.М., Клепач В.О., – 

члени комісій. 

 

Відсутні:  Тристан О.В – голова комісії з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності; 

 

Запрошені: Пазюк С.Г. – секретар ради; 

 Коваленко Т.В. – заступник голови з питань діяльності виконавчих 

органів; 

 Кеда С.Ю. – начальник фінансового управління;  

Смірнова А.Ю. – начальник відділу оборонної роботи, цивільного 

захисту та взаємодії з правоохоронними органами; 

Коваль А.А. – начальник відділу управління комунальною власністю; 

Зібніцька Л.І. – начальник відділу освіти, молоді та спорту. 

 

Головував на засіданні Бартошак В.А., секретар комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та 

комунальної власності. 

 

Порядок денний: 

1. Про внесення змін до „Програми підтримки Збройних Сил України, 

підрозділів територіальної оборони, які розташовані на території Пирятинської 

міської територіальної громади, на 2024 рік“ 

2. Про внесення змін до Програми утримання об’єктів комунальної власності 

Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

3. Про внесення змін до бюджету Пирятинської міської територіальної  

громади на 2024 рік 



4. Про затвердження Плану орієнтовної мережі закладів загальної середньої 

освіти Пирятинської міської територіальної громади на 2024-2027 роки 

 

1.СЛУХАЛИ: 

 Смірнову А.Ю., начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про внесення змін до 

„Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів територіальної оборони, які 

розташовані на території Пирятинської міської територіальної громади, на 2024 рік“. 

Запропонувала до розгляду проєкт з урахуванням рекомендацій постійних комісій та 

інших змін, внесених розробником. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

     „за“ – 8 осіб; 

     „проти“ – 0 осіб;  

     „утримались“ – 0 осіб; 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 Рекомендувати сесії міської ради затвердити проєкт рішення з даного питання у 

запропонованій розробником редакції. 

 

2.СЛУХАЛИ: 

 Коваль А.А., начальника відділу управління комунальною власністю, яка 

проінформувала про внесення змін до Програми утримання об’єктів комунальної 

власності Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік. Повідомила, що 

Програма уже розглядалась на постійних комісіях, але виникла необхідність додати 

два заходи: „Поточний ремонт нежитлової будівлі (спортзал) за адресою: Полтавська 

область, Лубенський район, с. Кейбалівка, вул. Миру, 35“ та „Поточний ремонт 

нежитлової будівлі за адресою: Полтавська область, Лубенський район, с. Кейбалівка, 

вул. Миру, 36“. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

     „за“ – 8 осіб; 

     „проти“ – 0 осіб;  

     „утримались“ – 0 осіб; 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 Рекомендувати сесії міської ради затвердити проєкт рішення з даного питання у 

запропонованій розробником редакції. 

 

3.СЛУХАЛИ: 

 Кеду С.Ю., начальника фінансового управління, яка проінформувала про 

внесення змін до бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік. 

Запропонувала до розгляду проєкт з урахуванням рекомендацій постійних комісій та 

інших змін, внесених розробником. 

 

 



ГОЛОСУВАЛИ: 

     „за“ – 8 осіб; 

     „проти“ – 0 осіб;  

     „утримались“ – 0 осіб; 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 Рекомендувати сесії міської ради затвердити проєкт рішення з даного питання у 

запропонованій розробником редакції. 

 

4.СЛУХАЛИ: 

 Зібніцька Л.І., начальника відділу освіти, молоді та спорту, яка проінформувала 

про затвердження Плану орієнтовної мережі закладів загальної середньої освіти 

Пирятинської міської територіальної громади на 2024-2027 роки. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 Куча О.Є., член комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності, який запропонував 

сісти за круглий стіл депутатам, працівникам відділу освіти молоді та спорту та 

директорам ліцеїв для обговорення питання щодо освітнього процесу на території 

Пирятинської міської територіальної громади. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

     „за“ – 8 осіб; 

     „проти“ – 0 осіб;  

     „утримались“ – 0 осіб; 

Не брали участі у голосуванні – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 Рекомендувати сесії міської ради затвердити проєкт рішення з даного питання у 

запропонованій розробником редакції. 

 

 

Секретар постійної комісії з питань  

планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, 

підприємництва  

та комунальної власності Володимир БАРТОШАК 

 

Голова постійної комісії з питань освіти,  

фізичної культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту та  

гендерної рівності  Олександр ГАРКАВЕНКО 

 

Секретар постійної комісії  Микола ВАСИЛЕНКО 

 

Протокол вів головний  

спеціаліст секретаріату Марина ПРОШКОВСЬКА 


